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forøvrigt uafbrudt cTjeneste til Iste Juli 1863, da han blev ansat som Overbetjent ved Kjøbenhavns Politi.
Ved Krigens Udbrud 1864 meldte han sig paany til Tjeneste, fik Sekondlieutenants Karakter og fik

siden Tjeneste under Feltvoliiimester Heitz, som overdrog ham Befalingen over en Feltpolitistation.
Efter Krigens Slutning blev han uden sit eget Ønske affkediqet fra Krigstjenosten og erholdt atter

Ansættelse ved Kjohenhavns Politi. Allerede i 1865 maatte han dog tage Afsked derfra paa Grund

af sit svækkede Helbred. 1867 ansøgte han om Pension, men fik Afflag, da hans Tjenestetid ilke

havde været tilstrækkelig lang til at give Pensionsberettigelse, og da han desuden i 1863 havde faaet
Afsked efter sit eget Ønske

Udvalget finder ikke tilstrækkelig Grund til at gjøre nogen Jnstilling om dette Andragende

19. Andragende fra 3 Sogneraad og 17 Beboere af det nordlige Salling
(indbragt i Folkethinget den 6te Deeember 1880 as Folkethingsmanden for Viborg Amts Iste Valg-
kreds, Chr. Jensen). , -

Man ansøger om, at Telegrafstationen i Glyngore maa blive tilgængelig for Publikum, og

anfører som Grund dertil, at Beboerne omkring Glyngosie have 3—4 Mil til Skive, og at de tidt

hele Vinteren ere afskaarne fra at kunne benytte Telegrafstationen i Nykjobing paa Mors. Der

drives desuden et ikke übetydeligt Fiskeri ved Glyngøre.
l

Udvalget foreslaar Andragendet henvist til Jndenrigsministeren.

20. Andragende fra et Kirkeudvalg i Jkast (indbragt i Folkethinget den 6te De-

eember 1880 af Folkethingsmanden for Ringksvbing Amts 4de Valgkreds, R. Nielsen).
Der ansøges om et Statstilskud til Opførelsen af en Kirke eller Kapel i Jsenoad i Jkast.

Udvalget afgav ifjor Betænkning over et lignende Andragende, hvortil man skal tillade at henvise
(jfr. Folkethingstidenden Tillæg 8., Sp. 699, Samlingen 1879———80).

«

Jdet man henviser til Betænkningens Nr. s, gjør Udvalget ingen Jndstilling.

21. Andragende fra 4 Beboere af Bording Sogn (indbragt i Folkethinget den 6te

Deeember 1880 afL Folkethingsmanden for Ningkjvbing Amts 4de Valgkreds, R. Nielsen).
4 Beboere af Botding andrage om, at Jernbanestationen ved Bording maa blive flyttet hen

til det Sted, hvor Landeveiene sra Viborg og Ringkjvbing skjære hinanden. Udvalget afgav ifjor Be-

tænkning over et lignende Andragende, hvortl man henviser (jfr. Folkethingstidenden Tillæg 8.,

Sp. 1491, Samlingen 1879———80).

Udval get gjør ingen Jndstilling.

22. Andragende fra Skjern Sogneraad (indbragt i Folkethinget den 6te Deeember
1880 af Folkethingsmanden for Ringkjabing Amts ste Valgkreds, Clausager).

Skjern Sogneraad andraget om, at der maa blive oprettet en Postexpedition i Skjern.
6 Sogneraad i Bolling Herred have tidligere tvende Gange i Forbindelse med Stjein Sogneraad
indgivet et lignende Andragende til Jndenrigsministeriet uden at faae Svar. Man sremhæver, at

megen Tid gaar tilfpilde ved, at Bølling Herreds Poster udgaa fra Skjern, medens Postexpeditionen
er i Tarm; denne Ulempe, mener man, vil endnu blive mere følelig, naar Herning-Stjern Banen
aabnes. «

Udvalget foreslaar Andragendet henvist til Jndenrigsministeriet

23. Andragende fra de forhenværende Østerssorp·agtere om Godtgjørelse
for udførte Forbedringer ved Østersfiskerierne (indbragt i Folkethinget den 7de De-
eember 1880 af Folkethingsmanden for Kjøbenhavns Amts 4de Valgkreds, Horup).

Da lignende Andragender flere Gange ere behandlede i Folkethinget, og da den omhandlede
Sag vil blive afgjort ved Behandlingen af Finantsloven, gjør Udvalget ingen Indstilling.


